
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 세정과 ~ 세정과

부서: 세정과
정책: 수입 관리
단위: 지방재원의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세정과 2,640,803 2,175,269 465,534

국            328,852 270,000 58,852

도             73,302 63,590 9,712

군          2,238,649 1,841,679 396,970

수입 관리 430,106 400,462 29,644

도              9,712 0 9,712

군            420,394 400,462 19,932

지방재원의 안정적 확보 344,286 314,642 29,644

도              9,712 0 9,712

군            334,574 314,642 19,932

지방세 및 세외수입 부과징수 277,300 247,656 29,644

도              9,712 0 9,712

군            267,588 247,656 19,932

201 일반운영비 200,203 198,080 2,123

01 사무관리비 71,303 69,180 2,123

  ○일반수용비                69,203             67,080            2,123

    ―수입증지 구입                 3,143              1,500            1,643

    ―세외수입 가상계좌 수수료                   480                  0              480

  경정 3,143,000

  80 * 6,000건

202 여비 15,488 7,776 7,712

도              7,712 0 7,712

군              7,776 7,776 0

01 국내여비 15,488 7,776 7,712

  ○누락세원 발굴 조사                15,488              7,776            7,712  경정 15,488,000

도              7,712 0 7,712

군              7,776 7,776 0

403 자치단체등자본이전 53,709 35,900 17,809

02 공기관등에대한대행사업비 53,709 35,900 17,809

  ○지방세정보시스템 재개발 사업비                11,600                  0           11,600

  ○세외수입 정보시스템 고도화 사업비
                6,209                  0            6,209

  11,600,000

      6,209,000

405 자산취득비 2,500 500 2,000

도              2,000 0 2,000

군                500 500 0

01 자산및물품취득비 2,500 500 2,000

  ○지방세 전산장비(노트북) 구입                 2,000                  0            2,000  2,000,000

도              2,000 0 2,000

재산관리 1,434,252 994,892 439,360

도             63,590 63,590 0

군          1,370,662 931,302 439,360

국공유 재산 관리 1,434,252 994,892 439,360

도             63,590 63,590 0

군          1,370,662 931,302 439,360

청사관리 1,230,662 791,302 439,360

206 재료비 9,000 10,000 △1,000
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부서: 세정과
정책: 재산관리
단위: 국공유 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 9,000 10,000 △1,000

  ○청사전기재료 구입(전구, 기자재 등)
                9,000             10,000          △1,000      경정 9,000,000

207 연구개발비 45,000 50,000 △5,000

01 연구용역비 45,000 50,000 △5,000

  ○ 군청사 건물 노후화(누수)진단용역
               45,000             50,000          △5,000      경정 45,000,000

401 시설비및부대비 465,360 20,000 445,360

01 시설비 465,360 20,000 445,360

  ○군청사 옥상녹화 지원사업               195,360                  0          195,360

  ○군청사 다기능 시스템창호 교체공사
              250,000                  0          250,000

  195,360,000

      250,000,000

공유재산 관리 140,000 140,000 0

201 일반운영비 40,000 50,000 △10,000

01 사무관리비 25,000 35,000 △10,000

  ○일반수용비                25,000             35,000         △10,000

    ―공공청사 건물 도면제작                     0             10,000         △10,000  경정 0

401 시설비및부대비 70,000 60,000 10,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

  ○공유재산 관리                60,000             50,000           10,000  경정 60,000,000

행정운영경비(세정과) 99,731 103,201 △3,470

인력운영비(세정과) 33,780 34,200 △420

인력운영비 33,780 34,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(세정과)                 3,780              4,200            △420  경정 3,780,000

기본경비(세정과) 65,951 69,001 △3,050

기본경비 65,951 69,001 △3,050

201 일반운영비 50,399 53,449 △3,050

01 사무관리비 50,399 53,449 △3,050

  ○일반수용비                46,399             49,449          △3,050

    ―프린터기 토너 및 드럼                11,911             14,961          △3,050  경정 11,911,000

재무활동(세정과) 291,000 291,000 0

국             58,852 0 58,852

군            232,148 291,000 △58,852

보전지출 291,000 291,000 0

국             58,852 0 58,852

군            232,148 291,000 △58,852

보전지출 291,000 291,000 0

국             58,852 0 58,852
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부서: 세정과
정책: 재무활동(세정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            232,148 291,000 △58,852

311 차입금이자상환 291,000 291,000 0

국             58,852 0 58,852

군            232,148 291,000 △58,852

04 중앙정부차입금이자상환 291,000 291,000 0

  ○공공관리자금(지방교부세감액보전)
              291,000            291,000                0      291,000,000

국             58,852 0 58,852

군            232,148 291,000 △58,852
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